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Silje slår an tonen
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Dæ æ jabnå så dræge Møt Silje, vår nye leder 
for baby- og småbarnssang

Vi er nettopp ferdige med å feire at 
Stokka kirke har rundet de 50. All ære 
til de mange som har båret arbeidet 
i Stokka kirke disse 50 årene, og all 
ære til dem som laget et rikholdig 
jubileumsprogram.  

Jubileum – og jubel – kommer fra det 
hebraiske ‘jobel’. Dette er navnet på hornet 
som gjallet ved innvielsen av et jødisk jubelår, 
et festår som inntraff hvert 50. år. Da skulle 
blant annet gjeld ettergis med begrunnelse i 
at det er Gud som egentlig eier alt. Kan godt 
forstå at noen jublet da.

Etter 15. desember rakk vi knapt å si god 
jul og godt nytt år, før tiden var kommet for 
å feire både Stavanger by, Domkirken og 
Stavanger bispedømme, som alle fyller 900 
år i år. 

Hurra!

Det er gøy å jubilere. Og viktig. Samtidig tror 
jeg at det er noen komiteer som allerede nå 
ser frem til et vanlig år i 2026. Et år med flere 
hverdager.

Det er hverdagene vi er best på. Vi trenger 
ikke forberede dem, eller øve på dem. 
Hverdagene består av mange ferdig innøvde 
rutiner. De kan være grå, men det er som 
regel også da vi har lavest skuldre. Og det er 
på de vanlige dagene at ting blir gjort. «Dæ 
æ jabnå så dræge!», sier de sør for Stokka.

Vi har hatt Domkirken i 900 år. Stokka kirke 
har vært her i bydelen i 50 år, både til fest, 
men mest til hverdags. Vi ses på de jevne 
tingene som foregår her, eksempelvis 
babysang, XYZ og eldretreff, mens vi 
jubilerer!

Av Sigve Vidnes

Etter bare få uker i ny stilling 
i Stokka kirke, som musikalsk 
leder for baby- (0-1 år) og 
småbarnssang (1-3 år), har vi 
blitt litt kjent med Silje Karina 
Dale Gunstead.

Hun er 28 år, forlovet med Andreas 
og utdannet barnehagelærer med 
spesialisering innen musikk- og 
kunstformidling. Dialekten røper 
at hun er rogalending, nærmere 
bestemt Stavangerjente, oppvokst 
i Bekkefaret. 

Her har hun vært aktiv i kor 
og korps, både som utøvende 
deltaker og etter hvert som dirigent. 
Hun sjonglerer et imponerende 
antall instrumenter: Althorn, 
flygelhorn, valthorn, kornett, fløyte, 
trompet, piano og ukulele, men 
hovedinstrumentet er althorn. Hun 
er med i Sola Brassband, som 
i februar skal delta i NM Brass 
2025, i Grieghallen i Bergen.

Da dette intervjuet ble gjort 
rundt juletider, var hun rundt på 
institusjoner og eldrehjem for å 
glede beboerne med julesang og 
musikk. Det er med andre ord en 
aktiv dame vi har vært så heldige 
å få tak i. Stillingen i Stokka kirke 
er på 40 %, sammen med 25% 
stilling i Kampen kirke.

Silje føler seg godt tatt imot i 
Stokka kirke, og er godt i gang 
med å møte barna. 

Hvilke tanker og ønsker har du for 
arbeidet i Stokka kirke, spør vi?

-Først må jeg bli kjent med barna 
og foreldrene i gruppene jeg får, så 
lager jeg et opplegg i forhold til de 
erfaringer jeg gjør med dem. Mitt 
ønske er at de skal oppleve gleden 
ved å utforske musikkverdenen, og 
ha det gøy med musikk og sang. 
Jeg vil legge opp programmet 
etter årstidene, og ta inn litt bruk 
av instrumenter, som også barna 
får prøve seg på. Etter hvert ser jeg 
for meg at det kanskje kan bli litt 
samarbeid med barnehagen som 
har felles lokaler i Stokka kirke, til 
felles glede for begge parter, sier 
Silje.

Av Brit Norheim Larsen
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De vil bygge videre på en allerede 
aktiv menighet
Tre generasjoner stokkabuer, med ulike ståsted, behov 
og interesser. Astrid, Bjørnar og Sigmund har likevel én 
fellesnevner: De ønsker kirken som et samlingssted for ulike 
aldersgrupper og aktiviteter, og tror det kan gjøres enda mer 
for å trekke folk.   

Astrid Gilje (15)  
Elev i 10. klasse, Kannik skole 

Sin unge alder til tross, har Astrid Gilje mange år bak seg med sang. 
I dag hjelper hun til når koret trenger ekstra ressurser som dirigent. 
I kirken er hun også med i arbeidet knyttet til Followme, et tilbud fra 
NMS til ungdom fra 15 til 25 år. 

Under mottoet «Gøy, kvalitet, fellesskap» er målet til Followme å 
skape et nettverk i og på tvers av de de enkelte menighetene. Er 
det ett område Astrid er opptatt av å styrke i Stokka, er det nettopp 
dette. Hun vil ha flere unge med seg, sier hun. 

-Kirken har et supert tilbud til barn og unge opp til 7. klasse. Etter 
konfirmasjonstiden er det ikke så mye mer tilbud til vår aldersgruppe. 
Det prøver vi å gjøre noe med i Followme. Jeg tror mange i min 
aldersgruppe og opp kunne tenke seg et sted der vi møtes, prater 
og gjør kule ting sammen.

Followme handler om å se, samle og styrke ungdomsarbeidet 
i menighetene, samt knyttet unge sammen i det store Followme-
nettverket. Det betyr at folk herfra regelmessig møter unge fra andre 
menigheter. 

-Jeg var selv på en slik samling som den eneste unge fra Stokka. 
Selv om det var litt ensomt i starten, ble jeg raskt kjent med folk, og 
vi ble gode venner, sier Astrid. 

Bjørnar Pettersen Holmvik (40) 
Jobber i eiendomsbransjen

Gift, far til to gutter og bosatt et steinkast unna kirken. 2025 blir 
et begivenhetsrikt år for Bjørnar Pettersen Holmvik og familien. 
Eldstemann er konfirmant, og snart klar for voksenlivet. 

-En spennende tid, hvor jeg tror mange både gleder og tidvis kanskje 
gruer seg til det som skal skje. Det er ulike forventninger, noe som 
gjør denne tiden spesiell, sier Bjørnar som synes Stokka kirke har et 
godt tilbud til de unge. 

I likhet med mange foreldre i bydelen har han både vært med på 
dugnad og stilt opp som vakt når XYZ, klubben for 5.-7. klasse, har 
hatt behov for det. 

-Jeg synes det er fint med en kirke med et bredt tilbud - fra barn og 
unge, via barnefamilier og voksne til de eldre. Og selvsagt har den en 
viktig plass når det gjelder livets store begivenheter. Akkurat slik jeg 
tenker det skal være, sier Bjørnar som gjerne ser at Stokka trekker til 
seg enda flere ungdommer. 

-I en tid hvor mange bruker mye tid på sosiale medier, tror jeg det å 
være sammen, kunne se hverandre i øynene, prate og i det hele tatt 
henge sammen, blir viktigere og viktigere. Et slikt samlingssted kan 
også ha en oppdragende effekt. Det handler om å forberede ungene 
våre best mulig for voksenlivet og de mulighetene og utfordringene 
de vil møte der. Slik sett kan Stokka kirke bli et enda mer aktuelt og 
viktig samlingssted for unge. 

Sier Bjørnar, som mener det samlet sett ikke finnes en bydel med et 
bedre tilbud til unge enn nettopp Stokka og Sandal. Da inkluderer 
han banene på Lassa og hockeyfasilitetene vegg i vegg. At han er 
opptatt av sport, er kanskje ikke rart. Med en fortid som fotballspiller 
i klubber som Stabekk, Brann, Bryne, Fredrikstad og Ulf Sandnes 
og de senere årene som trener, har han hatt fotball på maten i over 
20 år.   

Sigmund Sunnanå (92) 
Pensjonist, tidligere blant annet skole-/utdanningsdirektør

Han er kjent som skolemann, og har vært stokkabu siden 1974. 
Tross sine 92 år, er Sigmund Sunnanå daglig på farten. Selv om 
han har mange år bak seg som pensjonist og er en av brukerne av 
eldretilbudene i kirken, er det kanskje først og fremst bydelens barn 
og unge han er opptatt av. 

-Jeg er imponert over bredden i tilbudet i kirken. Barnekor, 
formiddagstreff og andre aktiviteter for oss eldre, Y’s men som jeg 
selv er med i, kirkemiddag, skysstjeneste og selvsagt gudstjenester 
og andre kirkelige aktiviteter – her finnes noe for alle, sier han.  

-Om jeg skulle ønske meg noe mer, er det kanskje enda flere 
praktiske aktiviteter for de unge. Det å gjøre ting sammen, i og 
utenfor kirken. Skape et tilbud der kirken blir et enda viktigere 
samlingssted. Det tror jeg er viktig i en tid hvor mange kjemper om 
de unges oppmerksomhet. Men da må også enda flere frivillige stille 
opp. Men det tror jeg mange, ikke minst foreldre, er villige til å gjøre, 
sier Sigmund som for sin egen generasjons del også er opptatt av at 
menighetens tilbud til beboerne ved Stokka sykehjem er godt. 

-Om ikke folk kan komme til kirken, er det viktig at kirken kommer til 
folk, sier han.  

Vil har kirken som en enda viktigere møteplass. Fra venstre Sigmund Sunnanå, Astrid Gilje og Bjørnar Pettersen Holmvik.

Av Morten Helliesen
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Ghislain fikk kulturpris 
Vår egen kantor, Ghislain Gourvennec, ble i januar 
tildelt Kulturprisen 2024 av Stavanger Kirkelige 
Fellesråd. Prisvinneren ble kunngjort av kirkeverge 
Rune Skagestad under nyttårslunsjen fellesrådet hadde 
invitert ansatte og pensjonistene til i Sunde kirke.

Kirkevergen trakk særlig frem de mange store 
oppsetninger og verk Ghislain har tatt initiativ til i årenes 
løp, samt arbeidet hans med å rekruttere barn og 
ungdom til fremtidig tjeneste som kirkemusikere.

Vi gratulerer!

Et rikt musikalsk program i Stokka i vår, og det er særlig to 
konserter kantor Ghislain Gourvennec trekker fram. 

-Vårens store korprosjekt er Magnificat som fremføres på Maria 
budskapsdag søndag 23. mars kl. 1900, ni måneder før jul. Ordet 
«Magnificat» betyr «Min sjel opphøyer Herren» som er begynnelsen 
på den latinske teksten av Marias lovsang som hun bryter ut i etter at 
hennes slektning Elisabeth velsigner henne.

Det er to ulike Magnificat som fremføres.  Begge har samme tekst, 
men formidles fra forskjellige vinkler, det ene er noe mer stringent enn 
det andre. Orkesteret er på størrelse med h-moll messen som ble 
fremført i Stokka kirke for to år siden. 

Foruten orkesteret deltar kantoriet, solister og barnekoret. Det ene 
verket er skrevet av Johann Sebastian Bach, det andre av et av Bach 
sine 21 barn (!), sønnen Carl Philipp Emanuel. 

Stilistisk sett er de to komposisjonene ulike, men utfyller hverandre. 
Det første er et brudd med sen-barokken, mens sønnens komposisjon 
er fra den galante klassisismen, og er en lettere tilgjengelig form for 
musikk. 

Konsertdatoen er samme helg som J.S. Bachs bursdag. Bedre 
tidspunkt kunne man ikke funnet. Denne konserten blir en fest!

Og det stopper ikke her. To uker senere braker det løs igjen.  

Den andre av vårens konserter, er Francis Poulencs berømte 
konsert for orgel og orkester, opprinnelig skrevet for husorgel i 
kammermusikkformat. Dette er den mest spilte orgelkonsert i 
verden, ifølge kantor. 

Helt siden Ghislain var ungdom, har han drømt om å spille dette 
verket. Og han er ikke alene om å ha hatt drømmen, forteller han. 
Også flere av Stokkas tidligere kantorer har uttalt ønske om å sette 
dette ut i live. Nå skjer det i Stokka søndag 6. april kl. 1900.

I tillegg til orgel medvirker Bjergsted symfoniorkester under ledelse 
av dirigent Bastien Ricquebourg. Orkesteret vil også spille verk av 
Haydn og Beethoven.
Poulenc (1899-1963) er ikke så kjent i Norge, men han er en av de 
store franske komponistene i mellomkrigstiden, og er et kjent navn 
innen kammer-, scene- og barnemusikk. 

Funfact: Noen av oss har nostalgiske minner fra barnebokfiguren, 
elefanten Babar. Det er Poulenc som har komponert musikken til 
TV-seriene om Babar. 

Mye å glede seg til altså. Detaljer om hvor du kan kjøpe billett finner 
du på konsertplakatene.

Klart for et storslått og brilliant 
konsertprogram i Stokka i vår 
Av Oddvar Nessa

Du har kanskje hørt ham på NRK 
lokalen, der han forteller om skyhøye 
strømpriser og prøver å forklare 
opp- og nedturer i det kompliserte 
strømmarkedet, der sammenhengen 
mellom utenlandskabler, fornybar 
kraftproduksjon og fordelingsnettet i 
Norge er vanskelige variabler. 
Nå sitter han, for andre periode, 
i menighetsrådet på Stokka, og 
engasjerer seg i kirkens opp- og 
nedturer. 

Som medlem i menighetens finansutvalg 
jobber han for at menigheten kan ta de 
rette veivalgene i en strammere økonomisk 
hverdag.  Situasjonen for den norske kirke 
er dramatisk endret på få år, med stadig 
mindre overføringer fra staten, synkende 
medlemstall, reduserte budsjetter og 
diskusjoner om nedbemanninger.

Med sin økonomutdanning og bakgrunn 
som økonomisk rådgiver, er Leiv Ingve 
Ørke rett mann på rett plass. Han er 
konserndirektør i Lyse gjennom 20 år 
– tidligere for økonomi og finans, og nå 
for fornybar energi. Han elsker fjellet og 
skiturer og koser seg med båtlivet på hytta 
på Sørlandet med sin kone og to sønner 
og nå et barnebarn.

Tidligere var han engasjert i styret for 
Stiftelsen Kirkens Bymisjon. Der gledet 
han seg over det viktige bidraget stiftelsen 
utførte, og hvilken betydning det hadde i 
hverdagen til mange enkeltpersoner. 

Nå vil han være med i prosessen hvor 
menigheten må gjøre prioriteringer i en 
endret økonomisk situasjon. Stokka har 
de siste årene hatt større utgifter enn 
inntekter. Strammere budsjetter gjør det 
nødvendig med et større engasjement 
både fra menighetens aktive kirkegjengere 
og bydelens innbyggere. 

Leiv Ingve har vært knyttet til menigheten 
siden 1994, da han etablerte seg her 
sammen med sin kone Elisabeth. Han 
ser mye fint skje i kirken her. Det er 
ekspanderende barne- og voksenkor, 
økende konfirmantkull, stigende interesse 
for tweensklubben XYZ, kirkemiddager, 
babysang og formiddagstreff. Han vil gjerne 
se en åpen og inkluderende kirke med flere 
tiltak og meningsfylte arrangementer for 
alle på Stokka. Jubileumsåret med alle de 
ulike og populære arrangementene, viste 
jo at det er begeistring for denne type 
arrangementer. Vi må «gjøre kirken mer 
synlig og relevant for de som bor rundt 
oss». Ikke minst er han opptatt av diakonalt 
arbeid hvor menigheten kan fokusere på 
«skjult ensomhet» i bydelen vår.

Av Hans Eivind Riise

Bli kjent med 
menighetsrådet
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BABYSANG
Hver torsdag kl 11.30

SMÅBARNSSANG
Hver torsdag kl 17.30

BARNEKORET KLINGKLANG  4–12 ÅR
Torsdager
Kling (fra 4–6 år) øver kl. 17.30 – 18.00
Klang øver kl. 18.00 – 19.00
Ekko (de eldste) øver kl. 18.00-19.30

XYZ-KLUBBEN FOR 5. - 7. TRINN
Utvalgte fredager kl 17.30
Alle datoer finner du på stokka.menighet.no

KIRKEMIDDAGER
Torsdager kl 16.45 i menighetssalen.
Påmelding kr 1,- pr. person (4 personer = 4,- kr) på 
Vipps #120 376, senest dagen før.

20. februar
27. mars 
10. april: GUL FEST- en annerledes og utvidet kirkemiddag 	
	 med påskeprogram
8. mai
5. juni: 	 kirkemiddag med grilling

Barn og familier

Voksne

Faste aktiviteter i kirken

 
  

12. mars: Asbjørg Skretting Våland: Legenden om St.Svithun.
9. april: Torbjørn Hestnes: Påske.
14. mai: Arnhild Aano Høyen: På tur til Tanzania.

FORMIDDAGSTREFF PROGRAM VÅREN 2025
Onsdager kl 11.00 

BØNNEGRUPPEN
Tirsdager kl 10.30 Åpent for alle.

Se på vår hjemmeside stokka.menighet.no for mer informasjon.

Jubileumsåret i bilder!
WOW, FOR ET ÅR!
Gjennom hele 2024 markerte vi Stokka kirkes jubileum. 
Konserter, korsang, høsttakkefest, jubileumsfest, temagudstjenester, 
basar, jazzgudstjeneste – det var noe for enhver smak dette året.
Jubileet er over, men vi kan fortsatt glede oss over alle opplevelsene. 
Her er noen billedminner!  
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Vi trenger flere frivillige.
Bli en av oss.

kirkens-sos.no/frivillig

Frivillig i Kirkens SOS

– Å gjøre en forskjell for 
andre føles godt.

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Telefon: 51 53 15 05
E-post: post@okoregn.no
Adresse: 
Øvre Stokkavei 46
4023 Stavanger

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

                                                                                   
Vi har avdelinger 
i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. 
For barn i alderen 
1–6 år. 
Åpningstid: 
7.30–16.30 
mandag-fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi har et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet 
til det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.        

Besøk vår nettside på: www.hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 90606773 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no
stokka@hakkebakkeskogenbhg.no                                                                                              

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

                                                                                   
Vi har avdelinger 
i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. 
For barn i alderen 
1–6 år. 
Åpningstid: 
7.30–16.30 
mandag-fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi har et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet 
til det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.        

Besøk vår nettside på: hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 90606773 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no
stokka@hakkebakkeskogenbhg.no                                                                                              

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

91 50 20 7091 50 20 70

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

ØKOØ K O  R E G N S K A P  A S

G O D K J E N T  R E G N S K A P S B Y R Å

Vi trenger flere frivillige.
Bli en av oss.

kirkens-sos.no/frivillig

Frivillig i Kirkens SOS

– Å gjøre en forskjell for 
andre føles godt.

En frivillig på jobb

Døpte
Sonia Rodriguez Andersen

Anne Bækkelund Mehus

Josefine Dirdal-Eide

Henrik Høiland Selle

Oscar Willard

Døde
Tor Egil Kleiberg

Sigmund Andreas Eilivsen

Rolf Karluf Gundersen

Elsa Olaug Døscher

Kjell Geithus

Annbjørg Sirnes Våga

Livets gang
ANSATTE:

Sokneprest 
Sigve Vidnes
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 951 47 974
E-post: sv759@kirken.no

Kantor 
Ghislain Gourvennec
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 988 78 028
E-post: gg528@kirken.no

Daglig leder 
Kari Arnøy
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 415 54 398
E-post: ka665@kirken.no

Barne- og ungdomsprest 
Oddvar Nessa
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil (kontor): 922 32 938 / 
Mobil (privat): 471 73 463
E-post: on573@kirken.no

Vaktmester 
Kristen Pallesen
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 414 69 066
E-post: kp448@kirken.no

Dirigent for barnekoret 
Ragnhild Agathe Zetterstrøm
Mobil: 975 13 100
E-post: ragnhildzetterstrom@icloud.com

Diakon
Gaute Brækken
Mobil: 488 95 748
E-post: gb799@kirken.no

Menighetsrådet 
Arnhild Aano Høyen
Mobil: 911 06 652
E-post: arnhildaa@lyse.net

Kirketjener 
Vemund Gourvennec
Mobil: 484 09 423

Eller bruk kontonummer:     3201 13 58240

Vippsnummer: 120376

Merk innbetalingen: 
«Gave til menighetsblad for Stokka menighet»

Gaver til menighetsbladet kan gis via Vipps eller ved 
å benytte vårt kontonummer.

Stokka menighet har begynt å bruke Vipps for å gjøre 
det enkelt å gi en gave for deg som ikke har kontanter.

Musikk- og menighetsarbeider
Silje Karina Dale Gunstead
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 932 99 056
E-post: sg259@kirken.no

Trenger du kirkeskyss?
Ring menighetskontoret: 51 84 04 00 i kontortiden en av dagene
i uken før, så skal vi prøve å ordne dette. Hilsen Diakoniutvalget.



16.02 	 Såmannssøndag. Fellesgudstjeneste i Kampen kirke 
kl. 11.00 med temaet ‘Sammen’. Gaute Brækken 

	 vigsles til diakon. Biskop Anne Lise Ådnøy, Sigve 
Vidnes m.fl. Matt 13,24–30.

23.02 	 Kristi forklarelsesdag. Gudstjeneste kl. 11.00 ved 
	 Sigve Vidnes. Luk 9,28–36. Takkoffer: Bibelselskapet.

02.03 	 Fastelavnssøndag. Fellesgudstjeneste i Kampen kirke 
kl. 11.00. Luk 18,31–34

09.03 	 1. søndag i fastetiden. Samtalegudstjeneste med 
	 konfirmantene kl. 11.00. Vidnes og Nessa. 
	 Matt 26,36–45. Takkoffer: Stokka menighet.

16.03 	 2. søndag i fastetiden. Familiegudstjeneste kl. 11.00 
ved Vidnes og Nessa. Avslutning for ‘Helt Første-

	 klasses’. Luk 13,22–30. Takkoffer: Stokka menighet.

23.03 	 Maria budskapsdag. Gudstjeneste kl.11.00 ved Sigve 
Vidnes. Luk 1,39–45. Takkoffer: Misjonsprosjektet.

23.03 	 kl. 19.00: Konsert: Magnificat x 2. Stokka kantori – 
	 Stavanger barokk.

30.03 	 3. søndag i fastetiden. Gudstjeneste kl. 11.00 ved 
domprost Stefan Emmerhoff. Luk 22,28–34. Takkoffer: 
Stokka menighet.

06.04 	 4. søndag i fastetiden. Gudstjeneste kl 11.00 ved 
	 Ine Linn Marthinsen. Joh 6, 24-36. Takkoffer: Rivers 

Global.
	
06.04 	 kl. 19.00: Orgelkonsert med Bjergsted symfoni-
	 orkester.

MAGNIFICAT x 2 

Johann Sebastian Bach - Carl Philipp Emanuel Bach

Stokka kirke  
23. mars 2025 - kl. 19.00 

Stokka kantori - Stavanger barokk 
Siri Karoline Thornhill, sopran - Elin Aase, alt 

Erlend Tvinnereim, tenor - Leif Jone Ølberg, bass 
Stokka kirkes ungdomskor EKKO 

Ghislain Gourvennec, ledelse  

Ordinærpris 400,-  Student 200,-  Barn 100,- 
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